



Pan Dominik Michalak
Radny

Dot. projektu budżetu na 2021 r.

W nawiązaniu do pytań złożonych przez Pana Dominiak Michalak w związku z projektem budżetu na rok 2021 – inwestycje, udzielamy odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1.

4. Projekty i budowa utwardzenia ulic wraz z odwodnieniem - Projekt i budowa ul. Tylnej w Krośnie 432595 pln

Proszę o podanie kwoty niezbędnej na dokończenie dokumentacji projektowej w 2021 roku oraz kosztorysu budowy dla zadania.

Odp. Dokumentacja projektowa - 32.595,00zł, pozostała kwota stanowi jedynie szacunkowy koszt budowy drogi. Gmina nie posiada kosztorysu inwestorskiego.

Pytanie 2.

8. Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w Pecnej. Wydatek realizowany z Funduszu Sołectkiego. 46 486,97

proszę o określenie zakresu prac

Odp. Prace dotyczą kontynuacji modernizacji budynku wielofunkcyjnego poprzez wykonanie termomodernizacji pozostałych ścian (zgodnie z opisem softysa: „pozostałe ściany w stronę Ośrodka Zdrowia”).

Pytanie 3.

30. Utworzenie strefy rekreacyjnej na Pożegowie - Budowa placu zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą w rejonie ul. Pożegowskiej (dojazd do parkingu przy Gliniankach). 30.000 pln

co w ramach tej pozycji ma zostać wykonane? mieszkańcy przeznaczyli przyznane 40 tyś. z funduszu inwestycyjnego na kontynuację zadania - 28. Wydatki realizowane przez jednostki pomocnicze w ramach przydzielonych funduszy. Czy to dodatkowe środki czy błąd w zapisie?

Odp. Są to dodatkowe środki do kontynuacji zadania z 2020r., z których będą zakupione urządzenia małej architektury lub wykonane ogrodzenie na podstawie ustaleń z Przewodniczącą i Zarządem Osiedla nr 6.

Pytanie 4.

34. System fotowoltaiczny na budynkach świetlic Projekt i wykonanie instalacji fotowoltaicznej w budynkach świetlic wiejskich w Żabinku, Mieczewie i Borkowicach - 100.000 pln

proszę o przekazanie audytów energetycznych (lub innych dokumentów) wraz z kosztami poszczególnych instalacji. Jaki roczny koszt energii jest dla poszczególnych świetlic wymienionych w tym punkcie?

Odp. W załączeniu przekazujemy audyty energetyczne wraz z raportami oraz ofertami wstępnymi dla Świetlicy w Żabinku, Mieczewie i Borkowicach.

Koszt dystrybucji i zakupu energii elektrycznej za rok rozliczeniowy 2019 (od XII.2018 do XII.2019) wynosi:

Świetlica w Żabinku - 8.681,62zł

Świetlica w Borkowicach - 10.718,51zł

Świetlica w Mieczewie - 10.094,40zł